

## Rozpočet na opravu rampy, schodiště a podesty MŠ Dubnova 806 Praha 11

bourací práce	4.400,-Kč
hrubá oprava zdí maltou, oprava schodnic Sicabetonem	4.500,-Kč
hloubková penetrace 2x obvodové stěny	1.600,-Kč
natažení lepidlem do perlíčky 2x	7.800,-Kč
vyrovnání schodů	2.800,-Kč
penetrace schodů	1.200,-Kč
pokládka dlažby 7 schodů	7.000,-Kč
dlažba protiskluzová 66ks vč. prořezu á 65,-Kč	4.290,-Kč
lišta schodová nerezová 6ks á 950,-Kč	5.700,-Kč
lišta obvodová hliník 4ks á 380,-Kč	1.520,-Kč
rohová lišta s perlíčkou 3ks á 180,-Kč	540,-Kč
penetrace podesty pod nývelační stěrku	800,-Kč
vylití podesty nývelační stěrku ( protiskluzová, mrazuvzdorná 9 m2)	8.700,-Kč
penetrace stěn pod marmolitovou omítku	1.800,-Kč
natažení stěn marmolitovou omítkou 17m2 á 800,-Kč	13.600,-Kč
doprava, odvoz a likvidace sutí, přesun hmot	3.000,-Kč

**Celkem**

**69.250,-Kč**

**Razítko a podpis**  
**EMDE UNISERVIS s.r.o.**  
Branická 213/53  
147 00 Praha 4  
IČ: 08053294

